关于组织参加
第五届中国国际消费品博览会的公告

淮安市各相关企业：
第五届中国国际消费品博览会（以下简称“消博会”）将于2025年4月13日-18日在海南国际会展中心举行。本届消博会将更加聚焦展示各地高新特优消费精品、创新性消费名品、中华老字号等，打造全球消费精品展示交易重要平台。为更好地借力消博会助推江苏企业展示品牌形象、开拓国际市场，省商务厅拟组织全省有代表性的企业参加本届消博会展览展示和采购交流活动，现将有关事项通知如下：
一、展示地点和时间
（一）地点：海南国际会展中心。
（二）时间：2025年4月13日-18日。

二、展示主题
综合前四届消博会我省参展情况和本届参展要求，今年我省以“苏新消费”为主题，统一搭建、统一设计，突出江苏传统文化、彰显现代江苏特色风采，面向全球展示我省企业的品牌形象，推动我省优质产品“销全国、卖全球”，推动我省企业“买全球、购全国”。
三、参展商条件
我市推荐参展的企业：一是注重品牌传承保护和创新发展，具有良好的开拓省外、国际市场的基础和潜力；二是注重品牌价值延伸挖掘和产品创新设计，引领当代消费风尚；三是具有江苏特色的高新特优消费精品、创新性消费名品、老字号企业等。所有推荐企业必需企业经营状况良好、无重大违法违规情况，且具有大局观念、服从省内统一安排。参展企业推选要坚持好中选优，由各县区商务部门向市商务局推荐、省厅遴选，省厅遴选确定的参展企业，由市商务局带队参展。
四、采购商要求
各县区（园区）商务部门要瞄准重点行业、重点企业，注重成交意愿和规模，特别是深入挖掘有成交意向的重点企业，锁定采购意向，为采购成交打下坚实基础。消博会期间，请各地商务部门积极组织开展与本地参展产品相关的对接洽谈等商务促进活动，邀请有采购成交意向的采购商参会（交通食宿请参会企业自理）。
五、协助动员有意向单独参展企业
本届消博会展区分为新消费科技展区、腕表珠宝服饰展区、高端食品保健品酒饮展区、全球特色消费展区、国际时尚精品展区、国货潮品展区，请商务部门积极协助动员有意向单独参展的企业，单独参展企业展位费与组委会进行对接，相关费用由企业自理。
六、费用预算
本次展会已列入《江苏省商务厅2025年贸易促进计划》重点展会项目。省商务厅将按照有关规定对展位费予以支持。
七、其他要求
消博会是全国首个以消费精品为主题的国家级展会和亚太地区规模较大的消费精品展，希望各地高度重视，加强组织领导，尽快明确联络人，认真落实各项工作。在企业自愿的基础上推荐符合要求的参展商及采购商参加本届消博会，分别填写《参展商推荐表》《采购商推荐表》《单独参展意向表》。附件加盖公章后于2月10日前反馈至市商务局市场运行与消费促进处。
联系人：高伟，电话：0517-83900381，15951265168，电子邮箱：tzg727@qq.com。
附件：1.参展商推荐表
2.采购商推荐表
3.单独参展意向表

2025年1月15日

[bookmark: _GoBack]附件1
参展商推荐表

                                                （      ）商务（经发）局（盖章）
	序号
	企业名称
	企业简介
	展示产品
	现场活动
（互动性）
	意向面积
	联系人及
联系电话

	1

	2

	3

附件2
采购商推荐表

                                                （      ）商务（经发）局（盖章）
	序号
	企业名称
	企业简介
	企业主营业务
	联系人/联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

附件3
单独参展意向表
                                               （      ）商务（经发）局（盖章）
	序号
	企业名称
	企业简介
	意向展区
	申报面积
	联系人及
联系电话

	1

	2

	3

	4

	5